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مهاجم اسبق استقلال

بازیکنان استقلال متهم به 
سوءاستفاده شدند!

مهاجم اسبق استقلال به انتقاد از اقدام وریا 
غفوری پرداخت. ادموند اختر مهاجم اسبق 
استقلال درباره اتفاقاتی که در قرارداد وریا 
غفوری رخ داده می‌گوید: شکی نیست او یکی از 
اثرگذارترین بازیکنان استقلال در چند سال اخیر 
بوده است. منتهی استقلال مثل سال‌های قبل در 
ماجرای قرارداد بستن‌ها، به مشکل خورده است. 
به نظر من ماجرای وریا و استقلال نباید رسانه‌ای 
می‌شد. قبل از بازی ماجرای کمیته اخلاق و 
قراردادش را فهمید و این با روح و روانش بازی 
کرد. ولی من یک نکته می‌گویم. هر جای دنیا 
اگر می‌خواهند قرارداد بازیکنی را تمدید کنند 
شاید 10 برابر بالاتر هم بدهند ولی هیچ‌وقت 
شما نمی‌بینید بازیکنی که قرارداد دارد و باید 
به آن پایبند باشد، سوءاستفاده کند. او اضافه 
می‌کند: در دوره‌ای که ما بودیم، از استقلال 
استفاده می‌کردیم ولی الان بازیکنان دارند از 
این باشگاه سوءاستفاده می‌کنند. این برمی‌گردد 
به شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی. وقتی 
بازیکن احساس می‌کند به مشکل می‌خورد به 
آنجا پناه می‌برد و طرفداران را با مربیان و مدیران 
روبه‌رو می‌کند. وریا باید سعه صدر داشته باشد. 
حقش است قرارداد خوب ببندد ولی باید قانونی 
باشد. دیگر از راموس که بزرگ‌تر نداریم؟ بازیکن 
در اروپا بالای 30 سال می‌رود با او سال به سال 
می‌بندند. حالا چطور می‌شود در استقلال با 
بازیکن 34 سال قرارداد دو ساله و با قیمتی بالا 
بسته می‌شود؟ این یکی از مشکلات ما در فوتبال 
است. امیدوارم هر چه زودتر موضوع وریا حل و 

فصل شود که دودش به چشم هوادار نرود.
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حیف از ذوب‌آهن که در کوره خودش 
ذوب می‌شود

هر دم از این باغ بری می‌رسد ...
سعید واعظ / گروه ورزش

news@ naslefarda.net

به تازگی هیئت مدیره و مدیرعامل جدید باشگاه 
فرهنگی ورزشی ذوب‌آهن، رحمان رضایی 
را از کار برکنار کردند. به راستی در این تیم 
چه می‌گذرد؟ هر دم از این باغ بری می‌رسد...
ذوب‌آهن، در فوتبال ایران و قاره کهن یک 
برند تمام عیار است و بهترین امکانات سخت 
و نرم‌افزاری در صنعت پر طمطراق فوتبال را 

داراست.
هرچند قهرمانی لیگ برتر در ویترین افتخارات 
این باشگاه خالی است، اما نایب قهرمانی لیگ 
قهرمانان آسیا )2010(، قهرمان چندین دوره 
جام حذفی کشورمان را مزه کرده است. مسئله‌ای 
که در این چند سال توی ذوق می‌زند حاشیه‌های 
مشمئز کننده در باشگاه سبزپوشان به خصوص 
تیم فوتبال بزرگسالان است. تاکتیک لج و 
لجبازی، مدیریت، مربیان و بازیکنان را در آفساید 

یکدیگر گذاشته است.
اختلافات دامنه‌دار مدیرعامل وقت )سعید آذری( 
با منصور ابراهیم‌زاده و کناره‌گیری بهترین مربی 

آسیا.
دعواهای آنچنانی سعید آذری با مدیریت کارخانه 
ذوب‌آهن و محمدی، مدیرعامل باشگاه که 
منجر به خروج آذری از باشگاه ذوب‌آهن شد. 
کناره‌گیری بازیکنان اسم و رسم‌دارگاندوها و 
عضویت در تیم‌های رده بالای جدول رده‌بندی 
لیگ برتر. اشتباهات فاحش داوران درحق 
ذوب‌آهن. قصه ناتمام کرونای بازیکنان ذوب‌آهن. 
اختلاف نظر رحمان رضایی و هیئت مدیره، به 
خصوص رسول کربکندی. بیماری جواد محمدی 
و رفتن و آمدن وی در رأس باشگاه. انتصاب 
مهندس فریدونی به عنوان مدیرعامل جدید و 
کنار گذاشتن رحمان رضایی، درد را از هر طرف 
بنویسی درد است. درد و تلخکامی گاندوها کی 
به انتها می‌رسد. دریابید نایب قهرمان آسیا را. 
شایسته‌ها و عاشقان را در این تیم با ریشه به کار 
بگیرید که گفته‌اند، شیشه نزدیک‌تر از سنگ ندارد 
خویشی، هر شکستنی که به هر کس می‌رسد از 
خویش است. پول را تزریق کنید تا ذوب‌آهن 
سرحال شود؛ دارندگی و برازندگی میسر می‌شود.
بیایید باور کنید که این رفتارهای سلبی چه 
کمکی می‌تواند به فوتبال ما بکند؟ کمی هوای 

این هواداران را داشته باشید.

یادداشت
ستاره فرانسوی میلان به رقیب استقلال پیوستاولین واکنش به تهدید پرسپولیس به خاطر یحییقول مدیر استقلال به دیاباته عملی شد

خبرآنلاین: شیخ دیاباته، مهاجم خارجی تیم فوتبال استقلال پس از دیدار با احمد مددی، 
مدیرعامل این باشگاه بخشی از مطالباتش را دریافت کرد. شیخ دیاباته، مهاجم استقلال در 
باشگاه استقلال حاضر شد و با احمد مددی، مدیرعامل این باشگاه دیدار و گفت‌وگو کرد. 
در این جلسه مطالبات دیاباته به او پرداخت شد. مهاجم استقلال در این جلسه خطاب به 
مددی گفت که به دلیل مصدومیت نتوانسته در فصل جاری برای استقلال زیاد مثمرثمر 
باشد اما امیدوار است که در نیم‌فصل دوم و بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا بتواند بیشتر به 

تیم کمک کند و در نهایت استقلال به قهرمانی دست یابد.

مهر: قرمزها می‌گویند پرونده جنجالی این باشگاه به کمیته استیناف رفته است. باشگاه 
شهر خودرو اعلام کرد تنها تا سه‌شنبه به باشگاه پرسپولیس به خاطر پرداخت 8 میلیارد 
طلبشان فرصت می‌دهد. قرمزها باید این پول را بابت رضایتنامه یحیی گل‌محمدی پرداخت 
کنند. آن‌ها تهدید کردند در صورتی که پول پرداخت نشود به کنفدراسیون فوتبال آسیا 
شکایت خواهند کرد. امیر ساعد وکیل پرسپولیس اما در واکنش به این تهدید می‌گوید: 
اینکه شهرخودرو برای باشگاه پرسپولیس مهلت 48 ساعته لحاظ کرده به‌لحاظ قانونی 

انجام‌پذیراست.

دنیای ورزش تورنتو: کار انتقال امبایه نیانگ به الاهلی عربستان تمام شد تا مهاجم رن 
فرانسه، روبه‌روی استقلال قرار بگیرد. تیم فوتبال الاهلی عربستان یکی از تیم‌های فعال در 
بازار نقل و انتقالات زمستانی بود و آن‌ها با چندین بازیکن از جمله سعد ناطق مدافع تیم 
ملی عراق و آلخاندرو پوزوئلو بازیکن تیم تورنتو کانادا و بهترین بازیکن لیگ MLS آمریکا 
در سال گذشته وارد مذاکره شدند که هیچ کدام از این دو انتقال شکل نگرفت. البته هرچند 
کار انتقال آلخاندرو پوزوئلو هنوز به طور کامل منتفی نشده اما سران الاهلی موفق شدند 

کار انتقال امبایه نیانگ به این باشگاه را قطعی کنند.

همشهری آنلاین: ستاره کهنه‌کار و سوئدی 
میلان با گلزنی در دیدار تیمش مقابل کروتونه 
به رکورد ۵۰۰ گل زده باشگاهی دست یافت. از 
هفته بیست‌ویکم رقابت‌های سری‌آ ایتالیا، میلان 
میزبان کروتونه است و روسونری با یک گل پیش 
است. گل اول این بازی را زلاتان ایبراهیموویچ در 
دقیقه ۳۰ به ثمر رساند. ستاره سوئدی با این گل، 

بار دیگر ارزش‌های خود را نشان داد و به رکورد 
۵۰۰ گل زده در رقابت‌های باشگاهی و در ۳۹ 
سالگی دست یافت. در حال حاضر از بین بازیکنان 
فعال تنها کریستیانو رونالدو، لیونل مسی و رابرت 

لواندوفسکی از این مرز عبور کرده‌اند.

زلاتان در دوران حضور خود در مالمو ۱۸ گل، 
در لباس آژاکس ۴۸ گل، برای یوونتوس ۲۶ 
گل، در ترکیب اینتر ۶۶ گل، در بارسلونا ۲۲ 
گل، در تیم پاری سن ژرمن ۱۵۶ گل، با پیراهن 
منچستریونایتد ۲۹ گل، در ترکیب لس‌آنجلس 

گلکسی ۵۳ گل و در لباس میان نیز ۸۲ گل 
وارد دروازه حریفان کرد. این در حالیست که 
زلاتان چند دیدار این فصل را نیز به علت ابتلا 
‌به ویروس کرونا و البته مصدومیت از دست داده 

بود.

ایسنا: با توجه به بدهی‌های جدیدی که گریبان‌گیر 
باشگاه استقلال شده است، بازگشت میلیچ و 
پرداخت مطالبات او همچنان در هاله‌ای از ابهام 
قرار دارد. هرویه میلیچ بازیکن تیم فوتبال استقلال، 
بعد از دربی ۹۴ پایتخت، طی اقدامی غیرمنتظره، 
به علت حواشی که برایش پیش آمده بود، به همراه 
خانواده‌اش ایران را ترک کرد و به کشورش کرواسی 
بازگشت. مشکلات انضباطی و حاشیه‌های تیمی 
که برای این بازیکن پیش آمد و همچنین دیرکرد 
مطالبات این بازیکن، مزید بر علت شد تا این بازیکن 
در حال حاضر برای بازگشت به ایران و استقلال 
برنامه‌ای نداشته باشد و منتظر روزهای آینده باشد.

میلیچ پیش از این اعلام کرده بود که بازگشتش 

منوط به تصمیم باشگاه است و این باشگاه است که 
باید فکری به حال وضعیت خودش بکند.

نظری، سخنگوی باشگاه استقلال، در اوایل بهمن‌ماه 
گفته بود که مشکلات این بازیکن برطرف شده است. 
او اظهار کرد: طی مذاکراتی که از پیش، مدیرعامل 
استقلال و آقای عبدیان داشتند، مسائلی جلو رفته 
است. این اتفاق قبلًا پیش آمده و ما الان داریم آن 
را اطلاع‌رسانی می‌کنیم و صرفاً به هوادار توضیح 
می‌دهیم که مذاکرات به سرانجام رسیده و امیدواریم 

که ظرف مدت کوتاهی این بازیکن را در جمع 
آبی‌ها ببینیم. مشکل هر چه بود ما تلاش کردیم و 
دغدغه‌های ایشان رفع شده است. چیزی که برای ما 
خیلی مهم است، این که بتوانیم مسائل باشگاه را با 

عقلانیت با لحاظ دغدغه هوادار جلو ببریم.
اما تا اینجای کار خبری از دریافت مطالبات میلیچ 
نیست و این بازیکن در حال حاضر موفق نشده به 
مطالبات خود برسد. البته باید بدهی ۱۴۰ هزار 
دلاری بودروف که باعث بسته شدن پنجره نقل 

و انتقالات استقلال شده است را در نظر گرفت و 
این مسئله باعث شده مدیران استقلال دچار یک 

سردرگمی به لحاظ پرداخت مطالبات شوند.
همان‌طور که مشخص است، پرونده میلیچ، مسئله‌ای 
است که پتانسیل قابل توجهی برای ایجاد یک پرونده 
جدید در فیفا و مطالبات ارزی باشگاه استقلال دارد. 
میلیچ اگر در آینده امیدی به دریافت مطالباتش 
نداشته باشد، قطعاً به فیفا شکایت خواهد کرد و از این 
طریق خواستار طلبش خواهد شد. با این وجود باید 
دید پرونده و میلیچ به چه سرانجامی خواهد رسید. 
آیا این بازیکن با دریافت مطالبات خود به استقلال 
برمی‌گردد یا سرنوشت دیگری در انتظار میلیچ و 

استقلال است؟

میلیچ؛ بازیکن فراموش‌شده استقلال!

ابهام خارجی‌های آبی‌ها ناتمام است

»بنجامین باتن« 
فوتبال کیست؟ 
ایبراهیموویچ

 ۵۰۰ تایی شدن زلاتان 
در ۳۹ سالگی

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
 شرکت جراحى محدود آمادگاه اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 14280
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
که در تاریخ 1399/12/6 ساعت 16 به نشانى: خیابان آمادگاه، کوچه 21، کلینیک جراحى آمادگاه   تشکیل 

مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: - انتخاب مدیران، انتخاب بازرسان، تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى، انتخاب روزنامه 

سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد.
مدیر عامل

فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومى
 شماره 241/ج م /99  

مربوط به خرید 34 قلم تجهیزات ابزار دقیق
 درخواست شماره 9700199

شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران در نظر دارد   فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومى (خرید 34 قلم تجهیزات ابزار دقیق) به شماره 
(2099092660000203) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید.  کلیه مراحل برگزارى فراخوان ارزیابى از دریافت و تحویل اسناد  استعلام 
ارزیابى کیفى تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در 
مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 99/11/10 مى باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومى پس از برگزارى فرآیند ارزیابى کیفى و 
ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابى کیفى 55 امتیاز مى باشد. در ضمن فقط کالاى ساخت داخل 

مد نظر مى باشد. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابى کیفى:  روز چهارشنبه تاریخ 99/12/06   

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى: روز یکشنبه تاریخ  99/12/24
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: گچساران، فلکه االله، شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران  - تلفن: 32224412 - 074-31921826 

مرکز تماس سامانه ستاد: 021-41934
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روابط عمومى شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران 

شماره مجوز: 1399,6825 شرکت ملى نفت ایران 
شرکت ملى مناطق نفتخیز جنوب 

شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران (سهامى خاص) 

نوبت اول

        تاریخ انتشار نوبت اول: 99/11/21         تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/11/25

شرکت توزیع برق استان همدان
آگهی فراخوان مناقصه عمومی  یک مرحله اى  شماره 99/65 

   روابط عمومی شرکت توزیع نیروى برق استان همدان

شرکت توزیع نیروى برق استان همدان در نظر دارد یکدستگاه بالابر هیدرولیکى (مفصلى،تلسکوپى)را از طریق مناقصه عمومى 
یک مرحله اى ، از فروشندگان ، تولید کنندگان و واجدین شرایط و از طریق فروش اسناد مناقصه خریدارى نماید. لذا از کلیه تولیدکنندگان، 
فروشندگان و واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید، طى مدت 5 روزازتاریخ انتشارآگهى با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد)

به نشانى اینترنتى WWW.setadiran.ir ، نسبت به واریزمبلغ 400000 ریال به حساب سپهرشماره    0205682793007نزد بانک صادرات 
شعبه مهدیه همدان بنام شرکت توزیع نیروى برق استان همدان و خریداسنادمناقصه اقدام نمایند. 
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اسناد  مناقصه مندرج است

توضیحات:
1- به پیشنهادات فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از انقضاء مدت فراخوان  وخارج ازسامانه ستادواصل شود مطلقاً ترتیب اثر 

داده نخواهد شد. 
2- به پیشنهادات فاقد ضمانت نامه بانکى معتبر، ضمانت نامه مخدوش کمتر از مبلغ مقرر،چک شخصى و شرکتى و نظایر آن ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
3- اسناد در سایت ذیل قابل دسترس مى باشد ، لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 38274632- 081 تماس حاصل فرمایید.             

www.setadiran.ir  (ستاد) نشانى سایت سامانه تدارکات الکترونیکى دولت
درصورت عدم ثبت نام وعضویت مناقصه گران درسامانه ستاد ، ضرورى است مراحل ثبت نام وعضویت در سامانه مذکورانجام ونسبت به دریافت 
گواهى امضاالکترونیک ازدفاترمنتخب اسنادرسمى اقدام گردد. بدیهى است درصورت عدم اخذگواهى امضا الکترونیک ، امکان ورودبه سامانه 

ستاد و شرکت درمناقصه فوق وجودنخواهدداشت.

نوبت اول

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

پنجره زمستانی

ورزش همگانی

نام دو مهاجم در فهرست خرید زمستانی پرسپولیس و استقلال به صورت مشترک 
دیده می‌شود. چیزی به شروع نقل و انتقالات زمستانی لیگ ایران نمانده و در این بین 
هر دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در تلاش هستند از فرصت استفاده کرده و تیمشان 

را در نیم‌فصل تقویت کنند. اگرچه روزهای گذشته درباره خریدهای احتمالی دو باشگاه 
خبرهایی به بیرون درز کرده، ولی حالا روزنامه گل در چاپ دیروزش به موضوع جالبی 
اشاره کرده و آن هم اینکه نام دو بازیکن مشترکا در فهرست خرید دو باشگاه دیده 
می‌شود. امین قاسمی‌نژاد از شهر خودرو و پیمان بابایی از ماشین‌سازی بازیکنانی 
هستند که هم یحیی گل‌محمدی روی آن‌ها دست گذاشته و هم محمود فکری. البته 
که در خبرها آمده پرسپولیس برای خرید بازیکنان مدنظرش حاضر است با تیم‌های 
آن‌ها بازیکن مبادله کند تا از این طریق نظر آن‌ها را جلب کند. نام این دو بازیکن پیش 

از این، در فهرست خرید پرسپولیس دیده شده بود.

مسابقات گرامیداشت ایام‌ا... دهه‌فجر در تمام  علی الوندی / گروه ورزش
news@ naslefarda.net گروه‌های خاص و پیوند اعضا با مشارکت

معاونت ورزشی تفریحی سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان و هیئت بیماران خاص و پیوند اعضا برگزار شد. 
معاون ورزشی تفریحی سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری اصفهان با بیان این 
مطلب گفت: مسابقات گرامیداشت ایام‌ا... دهه‌فجر با حضور ورزشکاران در چهار رشته 
دارت، شطرنج، پتانک و تنیس روی میز ویژه آقایان و بانوان به صورت آنلاین برگزار 

شد.
حبیب‌اله ناظریان خطاب به ورزشکاران برتر این دوره از مسابقات اظهار داشت: شما 
بیمار خاص نیستید بلکه الگوی تمام انسان‌ها و افراد خاص با ویژگی منحصر بفرد 
و خاص هستید. وی افزود: بدون شک همکاری معاونت ورزشی تفریحی شهرداری 
اصفهان با اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان و هیئت بیماران خاص و پیوند 
اعضا، تأثیر مثبتی بر فعالیت‌های آن‌ها داشته و سلامت جسم و روح این عزیزان را 
تقویت خواهد کرد. سیدمحمد طباطبایی مدیر کل ورزش و جوانان استان اصفهان 
نیز ضمن تشکر از معاونت ورزشی تفریحی و هیئت بیماران خاص و پیوند اعضا در 
خصوص برگزاری مسابقات دهه فجر و تجلیل از ورزشکاران برتر تصریح کرد: با 
همکاری معاونت ورزشی تفریحی در بخش بیماران خاص توجه بیشتری خواهیم 
داشت. گفتنی است؛ سعید محمودی، ایمان فرحناک و محمدصادق قاسمی نفرات 
اول تا سوم مسابقه شطرنج آقایان و عفت رضایی، زهرا رخبر و شادی ایمانی نفرات 

اول تا سوم شطرنج بانوان شدند. عزیز عباسیان، امین مرادی، عابد جودکی در بخش 
پتانک آقایان و صدیقه جمشیدی، شادی ایمانی و نسرین اهتمام در بخش پتانک 
بانوان موفق به دریافت کسب رتبه اول تا سوم شدند. در بخش دارت آقایان و بانوان 
به ترتیب مجتبی سورانی، مهدی حسن حسینی و امیرحسین مولایی و علیرضا 
حمیدمقدم، مائده حیدری، کیمیا جوانبخت و شهره سعادت و محبوبه مرتضوی رتبه 
اول تا سوم را کسب کردند.عزیز عباسیان، بابک فتاحی، سعید غفوری و آیدا هلاکویی، 
محدثه قزوینی‌زاده و اکرم حسینی رتبه‌های اول تا سوم مسابقه تنیس روی میز آقایان 

و بانوان را به دست  آوردند.

۲ بازیکن مشترک در فهرست خرید سرمربیان سرخابی‌ها!

عجیب، ولی واقعی

معاون ورزشی تفریحی سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری اصفهان خبر داد:

نتایج مسابقات ورزشی ویژه دهه‌فجر اعلام شد


